Ebî'l- Hasan el-Basrî (ö.110/728)'nin *ez-Zühd li'l-Haseni'l-Basrî'si*; Ebû Abdîrrahman Abdullah b. Mübârek el-Mervezî (ö.181/ 797)'nin 1627 rivayet içeren *Kitabü'z-Zühd ve'r-Rekâiki*; Amir Hasan Sabri tarafından 1999 yılında neşredilmiş olan Ebû Mes'ûd b. İmrân el-Ezdî el- Mevsilî (ö. 185/801)'nin *Kitâbü'z-Zühdü*; Esed b. Mûsa b. İbrahim b. Velid el-Umevî (ö. 212/827)'nin *Kitâbü'z-Zühd ve'l-İbâde ve'l-Verâsı*; Ebû Osman Saîd b. Mansûr el- Mervezî (ö. 227/841)'nin *Zühdü*; Bişr b. Hâris el- Hâfî (ö. 227/ 841)'nin *Kitâbü'z-Zühdü* ve Ahmed b. Muhammed b. Hanbel (ö. 241/855)'in *Kitâbü'z-Zühdü* söz konusu literatürün en meşhurlarıdır."²⁴

Hicrî ikinci yüzyılın sonlarına gelindiğinde, önceden bireysel bir yaşam tarzını ifade eden zühd artık toplu uygulamaları olan, belli bir zümreye ait bir yaşam tarzı halini almaya başlamıştır.